Fr. Guillelmus Junio et Sarcuela, Provincialis et Praesidens. - Fr. Guillelmus Gonyalons, loco Provincialis absoluti - Fr. Josephus Massot, diffinitor - Fr. Juannes Franciscus Antolin, Diffinitor - Fr. Josephus Milan et Aragon, diffinitor - Fr. Christophorus Alguer, diffinitor - Fr. Augustinus Noves, loco Praesidentis - Fr. Thomas de Matamoros, Visitator - Fr. Augustinus Martinez de Inojosa, Visitator. - Sigillum Provinciae -

Approbatio Rmi. P. Generalis

Mag. Fr. Antonius Pacinus, Ravennas, totius Ordinis FF. Erem. S. P. N. Augustini Prior Generalis.

Retroscripta Acta Congregationis intermediae Provinciae nostrae Regnorum Coronae Aragoniae quoad omnes actiones, electiones ac determinationes in ipsis contentas tenore praesentium, nostrique muneris auctoritate, nec non de consilio Adm. RR. nostrae Congregationis Patrum, excepto tamen numero septimo, confirmamus et approbamus, prout confirmata et approbata esse volumus et mandamus. Datum in Conventu nostro die 20 Januarii 1695. - F. Antonius Pacinus. Generalis indignus - Nri. mun. aff^o sig^o - Sigillum Ordinis - Mag. Fr. Jo. Baptista Mengarellus, Rav. Secret. Ord. - Reg. Lib. 3^o -

XLVI. CAPÍTULO PROVINCIAL DE 1696
 EPILA, 11 DE MAYO ³¹²

In nomine Domini nostri Jesu Christi benedicti. Amen. - Anno Nativitatis eiusdem Millesimo sexcentesimo nonagesimo sexto, mense Mayo, celebrata sunt comitia provincialia Fratrum Eremitarum S. P. N. Augustini huius Provinciae Coronae Regnorum Aragoniae in Conventu S. Sebastiani villae de Epila ab Adm. R. P. N. M. Fr. Guillelmo Junio et Sarzuela, dictae Provinciae Priore Provinciali, in diem undecimam supradicti mensis indicta; ad quae die praedicta, quae erat feria quinta post dominicam secundam post Pascha, convenerunt Patres vocem habituri. Itaque, postera die, quae erat feria sexta, statim postquam Vesperae fuerunt decantatae, signo campanulae ter dato, Patres omnes capitulariter congregati fuerunt et praefatus P. Provincialis mandavit ut si quis a Rmo. P. Generali litteras haberet ad istud Capitulum directas, easdem statim proferret. Mox, Adm. R. P. N. M. Fr. Augustinus de Arellano, Catholicae Maiestatis Ecclesiastes, Supremique Inquisitionis Senatus Censor, litteras Rmi. P. N. M. Fr. Antonii Pazini, Prioris Generalis, praesentavit, per quas dicti Capituli Praesidentem constituerat R. P. N. Mag. Fr. Augustinum de Arellano, qui, renuente nullo, ab omnibus everenter pro praesidente fuit recognitus. Deinde, per ballotulas electi sunt tres Iudices Causarum Ven. PP. MM. Fr. Iosephus Massot pro Principatu Cathaloniae; R. P. M. Fr. Iosephus Milan pro Regno Valentiae et R. P. M. Fr. Franciscus Antolin pro Regno Aragoniae.